PAGE
1

[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.12.2014г

№ 141
хутор Павловский
О внесении изменений в постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района «О создании единой комиссии и   утверждении Положения

о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения

конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

для муниципальных нужд Кеслеровского сельского поселения

Крымского района»

В целях приведения нормативного  акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с кадровыми изменениями и  руководствуясь статьей 31 устава Кеслеровского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Пункт 1 постановления   администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 24.07.2014 года №74 «О создании единой комиссии и   утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Кеслеровского сельского поселения

Крымского района»  читать в новой редакции (приложение).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                     А.Ю.Шаров

Приложение № 1

к постановлению администрации

Кеслеровского сельского поселения

от  01.12.2014г. № 141
СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд Кеслеровского сельского поселения Крымского района

	Кошелева Е.В.
	- заместитель главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района, председатель комиссии

	Гук Е.Н.
	- специалист 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района, секретарь комиссии

	Члены единой комиссии:

	Мочалова Т.Ф
	- главный специалист администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района

	Катюжинская Т.С.
	-специалист 2 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района

	Стороженко Ю.В.
	-специалист  администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района

Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                     А.Ю.Шаров